Tekninen tietolehti
Jatkosuoja kanavan sivumitalle 90 mm
Tuotenumero: 6279788
Jatkosuoja sahattujen kanavaliitosten reunojen peittämiseen.
Teräs
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6279788
G-SVS90210RW
Peitelevy
OBO
90x210x30mm
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
teräs
1
Kappale
7,5 kg
kg/100 kpl
0,3715 kg CO2e / 1 Kappale
1 OBO | 28.11.2025
Tekninen tietolehti
Jatkosuoja kanavan sivumitalle 90 mm
Tuotenumero: 6279788
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
30 mm
213 mm
91 mm
Tekniset tiedot
Malli
Kiinnitystapa
Muoto
kanavamitalle
kanavan leveydelle
kanavan sivumitalle
Halogeeniton
Kanavan sivumitta min.
Kanavan syvyys
Kannen leveys
Kotelointiluokka
Suojaustaso IK-koodi
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
Kanavien katkaisukohtien suojat
itseliimautuva
yleinen
90x210
210 mm
90 mm
kyllä
90 mm
90 mm
76,5 mm
IP30
IK10
60 °C
−25 °C
2 OBO | 28.11.2025